
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- ТОПОЛОВГРАД 

 

Р Е Ш Е Н И Е    № 55 – МИ 

Тополовград, 9 октомври 2019 г. 

 
ОТНОСНО: Запитване от ОИК - Тополовград до ЦИК 

На основание чл. 87, ал.1, от Изборния 

 

О И К  – Тополовград   Р Е Ш И: 

1. Възлага на Председателя и Секретаря на ОИК- Тополовград да 

подготвят и изпратят до ЦИК Запитване относно правото на 

изплащане на командировъчни средства на членове на ОИК 

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването 

му. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……………………………………….                                   Кремия Димитрова  

 

СЕКРЕТАР: ……………………………………………….                                   Райна Зотова  

 


